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1.2.3  Liczba osób uczestniczących 
aktywizacji społecznej 
prowadzonej w formach 
kulturalnych i wykorzystaniem 
dziedzictwa lokalnego. 

w1.2.5 Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 
(SZOOP RPO WK-P). Wskaźniki rezultatu korespondują ze wskaźnikami 
ujętymi w SZOOP RPO WK-P odnoszącymi się do części aktywizacji 
społecznej. W kontekście wskaźników produktu, stanowią one mierniki 
ilościowe wykazujące zakres wsparcia w obrębie danych przedsięwzięć. 

 1.2.4  Liczba liderów społeczności 
lokalnej przeszkolonych w trakcie 
realizacji LSR. 

1.2.5  Liczba podjętych i 
przeprowadzonych inicjatyw 
lokalnych 

CEL SZCZEGÓŁOWY  1.3 -  Podniesienie, do 31.12.2023 r., poziomu aktywności społeczno-gospodarczej społeczności Miasta 
Bydgoszczy objętej Lokalną Strategią Rozwoju, w tym wsparcie w zakresie rozwoju gospodarki społecznej i przedsiębiorczości 

społecznej. 
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1.3.1 Liczba osób uczestniczących w 
szkoleniach i doradztwie z 
zakresu przedsiębiorczości i 
rozwoju postaw 
przedsiębiorczych. 
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w1.3.3 

Przyjęte wskaźniki produktu i rezultatu  mają odzwierciedlać przyjętą 
logikę działań w zakresie aktywizacji gospodarczej  i społecznej oraz 
wykazać efekty przeprowadzanych przedsięwzięć. W ramach doboru 
wskaźników wybrano wskaźniki specyficzne dla LSR, które wspierają 
wskaźniki określone w SZOOP RPO WK-P. Wskaźniki rezultatu 
korespondują ze wskaźnikami ujętymi w SZOOP RPO WK-P 
odnoszącymi się do części aktywizacji społecznej i zawodowej. W 
kontekście wskaźników produktu, stanowią one mierniki ilościowe 
wykazujące zakres wsparcia w obrębie danych przedsięwzięć. 

1.3.2 Liczba osób uczestniczących w 
szkoleniach, warsztatach i 
doradztwie z zakresu ekonomii 
społecznej, w tym 
przedsiębiorczości społecznej 

 
 

Źródła pozyskania danych do pomiaru. 
Źródła pozyskania danych do pomiaru wskaźników, będą ściśle związane z procesem monitoringu i ewaluacji realizacji LSR. 
Bieżące monitorowanie realizacji wskaźników rezultatu i produktu  pozyskiwane będą w dwóch etapach. Pierwszy etap odbywał 
się będzie w ramach procedur wyboru operacji, składania projektów grantowych przez LGD oraz wyboru grantów do realizacji . 
Na tym etapie, na podstawie złożonej przez Wnioskodawcę dokumentacji, badane będzie w jaki sposób i w jakim stopniu dany 
grant czy też operacja może przyczynić się do realizacji wskaźników określonych w LSR. Drugi etap obejmie rozliczenie operacji 
lub grantu, kiedy to Beneficjent będzie rozliczał konkretne wskaźniki produktu i rezultatu. Zrealizowane wskaźniki zostaną 
ostatecznie przedstawione przez Beneficjentów innych niż LGD w ankiecie monitorującej/sprawozdaniu końcowym składanym 
do biura LGD najpóźniej w ciągu 3 m-cy od otrzymania płatności końcowej, a w przypadku grantów wraz z wnioskiem o rozliczenie 
grantu. Wskaźnik oddziaływania dla celu ogólnego oszacowano na podstawie ogólnodostępnych danych statystyk publicznych. 
 
 

Sposób i częstotliwość dokonywania pomiaru, uaktualniania danych. 
Za prowadzenie monitoringu realizacji wskaźników rezultatu i produktu oraz proces ewaluacji odpowiedzialne będzie Biuro LGD. 
Proces ten będzie realizowany w ramach kontroli wykonania Planu Działania i realizacji Budżetu LSR, zgodnie z planem 
monitoringu i ewaluacji stanowiącym załącznik do LSR. Podstawową zasadą monitoringu wskaźników będzie planowanie stopnia 
zrealizowania wskaźników na etapie ogłaszania konkursów na wybór operacji i grantów oraz dokonywania wyboru operacji i 
grantów, które w wysokim stopniu przyczyniać się będą do osiągnięcia wskaźników. Poza tym pomiar ostateczny wskaźników w 
ramach procesu monitorowania przypadać będzie na okres po realizacji danej operacji lub danego grantu na podstawie ankiet 
monitorujących Beneficjentów składanych do LGD do 3 miesięcy po otrzymaniu płatności końcowej w przypadku operacji, 
Sprawozdań z realizacji operacji lub Wniosków  o rozliczenie grantu.  
Na podstawie danych ujętych w LSR oraz danych z procesu monitoringu dokonywana będzie trójstopniowa ewaluacja: „ex-ante” 
(ujęta w LSR), „on going” oraz „ex-post”. Proces ewaluacji dostosowany zostanie do założeń Planu Działania i wskazanych w nim 
śródokresów ewaluacyjnych. W ramach prowadzonych działań ewaluacyjnych „on going” i „ex-post” Biuro LGD odpowiedzialne 
będzie za tworzenie raportów ewaluacji dla przyjętych okresów.  
Uaktualnienie danych w zakresie osiągnięcia poszczególnych wskaźników rezultatów i produktu odbywać się będzie na podstawie 
procesu monitoringu i punktowych działań ewaluacyjnych. Planuje się dokonywanie uaktualnienia danych w okresach 
przewidzianych w Planie Działania dla LSR. W przypadku konieczności częstszego zaktualizowania poziomu przyjętych 
wskaźników lub przesunięcia czasowego realizacji, każdorazowo LGD wystąpi o zgodę Samorządu Województwa. 
 

Algorytm do określania poziomu realizacji wskaźników rezultatu  


